

Skidsektionens verksamhetsberättelse för 2022

Vintern 2022 kom det som vanligt lite snö i Uppland.



Vi var tvungna att ställa in våra tävlingar Åsloppet och Månkarboskejten.

Vi kunde dock genomföra en deltävling i Upplands skidcup för ungdomar. Den gick av stapeln den 1 mars och var ett bra och uppskattat arrangemang.



Bild från skidcupen 1 mars.



Lukas Björkman på Morapinglan den 8 januari 2022.



Bertil Jansson, bild från nya skidbloggens första inlägg 2 januari 2022.
Bertil skriver en välkänd skidblogg på bertiljansson.bloggo.nu

Flera av våra ungdomar har ändå kämpat på och varit och tävlat i Uppland och även i granndistrikten.

Lukas Björkman är den som tävlat mest och han har åkt flera lopp i Dalarna och även Hedda och Melle Boersma samt Elsa Viberg har tävlat och tränat flitigt. Hemma har Joel Eriksson, Nova Melin, Albin Deremar, Freja Björklund mfl tränat och tävlat.



Melle o Elsa på DM i Storvreta

Tränare under året för stora gruppen har varit Helena Björkman och Thomas Björkman. Utvecklingen har varit bra och under hösten åktes det rullskidor nästan varje vecka och i början på december var ungdomarna på träningsläger i Högbo. Ett mycket lyckat och bra inslag i verksamheten. Lukas och Elsa deltog också i Upplands Skidförbunds läger i Orsa i slutet av november.

Lilla gruppen har tränats av Nisse Finnstedt med hjälp av Lars-Erik Björklund. De har kört på jättebra och vi har ett bra gäng på gång underifrån.



Läger med Östervåla, här tränas det på Skidstadion i Månkarbo.

I augusti hade vi återigen ett läger tillsammans med Östervåla IF .
Lägret kallas för Landslagsskolan och det var ett fantastiskt bra läger.
Vi körde sedan igång träningen i september och i oktober hade vi en tävling i terränglöpning kallad
Terrängtriplen med Östervåla IF och Tärnsjö IF.
Även detta var ett kanonbra inslag med löpare i alla åldrar.





Bilder från Terrängtrippeln

Detta år hade vi 7 st åkare till start Vasaloppsveckan.

Vi vill även uppmärksamma Oskar Löfströms resultat som löpare i herrklassen. Han vann Terrängtrippeln totalt och kom på pallen i alla tre Ottarsloppen under året, dessutom gjorde han ett mycket bra Lidingölopp.

Vi vill tacka Bertil Jansson som gör ett mycket bra jobb med stolpsponsring, det är en stor inkomstkälla till vår verksamhet.

Vi vill även tacka Bertil för att han är en sådan bra ambassadör för Månkarbo IF och hela skidsporten.

Vi vill även tacka de som sköter om Åsbanan genom röjning, fix och skoterkörning mm. Detta år har vi grävt ned ny el från Varggropen söderut på övre delen till 2,5 km-banans vändning. Vi hoppas kunna slutföra allt arbete med nytt LED elljus under 2023.

2022 firade **Månkarbo IF 100 år**, huvudsektionen anordnade då en fin fest i idrottshallen. MIF Skidor ansökte vi om förtjänstplaketter från Upplands Skidförbund.

De som delades ut var:

Guldplakett till Ulf Jansson och Lars-Erik Björklund.

Silverplakett till Katarina Grip och Christina Holmgren.

Bronsplakett till Stefan Casserlund, Ann-Sofi Löfström samt Staffan Löfström.

Minnesgåva delades även ut till Bertil Jansson som redan fått Upplands Skidförbunds guldplakett.

I sektionen har Staffan Löfström, Ann-Sofi Löfström och Katarina Grip ingått.

Skidsektionen vill tacka alla tävlande ledare, sponsorer och de som hjälpt oss att få verksamheten att fungera under året.

